

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione alloggi di E.R.P. in BRINDISI - Quartiere Bazzano. =
 Legge n° 457/78 - IV Biennio - P.I. n° 001/117/1. =

Impresa EDIL. SAR. TOM. S.r.l. - FASANO. =

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 21 LUGLIO 1988

CONTRATTO in data 23-10-1987 n. 6145 REGISTRATO a Brindisi il 27-11-1987
 al n° 4455, Mod. I. =

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		2'404'350'000 =	Data della consegna . . .	9.11.87
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 12,29 per cento . . . L.		2'371'985'385 =	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	9.11.87
Perizia suppletiva al netto . . . L.		512'341'086 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	1.01.89
SONHAND - . . . L.		2'884'326'471 =		
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.				
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	=
	» mag. lavori impreved. »		I lavori rimasero prorogati per gg.	=
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	=
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più . . .	=
			Giorni impiegati in meno . . .	=

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6.a	Scolo terreno a rz. ampia = Mc.	2258 38	4'800 =	10'840'224 =	
2	10.a	Id. e s. argilloso a rz. amp. = "	4463 00	5'400 =	24'100'200 =	
3	10.d	Id. e s. in rz. ristretta = "	1052 75	30'000 =	31'582'500 =	
4	2.c	Demolizione fabbricato = "	115 80	17'800 =	2'061'240 =	
5	63	Id. a Kg 200 per sottofondaz. = "	451 18 1503 93	77'000 =	34'740'860 =	
6	60	Id. e s. R'ok = 250 Kg/cmq. = "	1397 32	110'000 =	153'705'200 =	
7	64	Ferro per cls. = Kg	151387 61	1'050 =	158'956'990 =	
8	16	Gestate pretracce calceio = Mc	1952 45	21'000 =	41'001'450 =	
9	61	Id. a Kg 300 = "	754 86	115'500 =	87'186'330 =	
10	25	Murature tufo, op. r. cm. 50 = "	455 34	78'000 =	35'516'520 =	
11	27	Id. e s., op. r. cm. 32 = Mg.	819 11	28'000 =	22'935'080 =	
12	44	Soleto a strutt. mista p. ti = Mg.	1704 92	48'000 =	81'836'160 =	
13	15.a	Formaz. di rilevati = Mc.	4809 84	14'700 =	70'704'648 =	
		SOMMANDO I LAVORI A MISURA =			<u>£</u> 455'167'402 =	
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
14	6.1/DA	Strutture portanti - 32%: 100% x 32% x £ 2'235'000'000 =			<u>£</u> 715'000'000 =	
15	6.2/DA	Murature di tampeguo - 10%: 100% x 10% x £ 2'235'000'000 =			" 223'500'000 =	
16	6.8/DA	Infissi - 8%: 100% x 8% x £ 2'235'000'000 =			" 178'800'000 =	
17	6.3/DA	Craviezzi - 3%: 100% x 3% x £ 2'235'000'000 =			" 67'050'000 =	
18	6.10/DA	Imp. idrico - smit. - 3%: 100% x 3% x £ 2'235'000'000 =			" 67'050'000 =	
19	6.12/DA	Impianto Termico - 6%: 100% x 6% x £ 2'235'000'000 =			" 134'100'000 =	
20	6.4/DA	Intonaci esterni - 4%: 90% x 4% x £ 2'235'000'000 =			" 80'460'000 =	
21	6.6/DA	Pavimenti e marmi - 8%: 100% x 8% x £ 2'235'000'000 =			" 178'800'000 =	
		A RIPORTARE =			<u>£</u> 1'644'760'000 =	<u>£</u> 455'167'402 =

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO=			£ 1'644'760'000=	£ 755'167'402=
22	6.11/AA	Impianti speciali - 3%: $80\% \times 3\% \times £ 2'235'000'000 =$			£ 53'640'000=	
23	6.13/AA	Apparecchi igienico-sanit. - 4%: $80\% \times 4\% \times £ 2'235'000'000 =$			" £ 1'520'000=	
24	6.14/AA	Intarsi interni - 5%: $90\% \times 5\% \times £ 2'235'000'000 =$			" 100'575'000=	
25	6.9/AA	Opere in ferro - 3%: $80\% \times 3\% \times £ 2'235'000'000 =$			" 53'640'000=	
26	6.14/AA	Impianto elettrico - 3%: $80\% \times 3\% \times £ 2'235'000'000 =$			" 53'640'000=	
27	6.7/AA	Rivestim. esterni ed int. - 3%: $60\% \times 3\% \times £ 2'235'000'000 =$			" 40'230'000=	
28	6.16/AA	Completam. lotto - 2%: $80\% \times 2\% \times £ 2'235'000'000 =$			" 35'760'000=	
		SOMMANDO I LAVORI A FORFATT=				£ 2'053'765'000=
		" " " ESEGUITI=				£ 2'808'932'400=
		A DETRARRE: il ribasso d'arte del 12,23%=				" 345'217'790=
		RESTANDO NETTE=				£ 2'463'714'610=
						
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)				
		(1) = L'IMPORTO COMPRENDE LAVORI SUPPLETIVI, ESEGUITI COMUNQUE DALL'IMPRESA, CHE SARANNO LIQUIDATI DOPO L'APPROVAZIONE DI RITO DELLA RELATIVA PERIZIA DA PARTE DEGLI ORGANI REGIONALI COMPETENTI.				
		L'IMPRESA EDIL. SAR.TOM. S.r.l. L'AMMINISTRATORE UNICO: (Sig. Giovanni SARDELLA)				